
 

 
 

 

CCoommuunnee  ddii  AAttzzaarraa  
Provincia di Nuoro  

Ufficio tecnico 
via Vittorio Emanuele, 37 - 08030 ATZARA (Nu) c.f. e P.Iva 00162890917 

ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it  ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it   
 

Tel. 0784/65205 - Fax. 0784/65380 

 
Prot. 6929                                                                                                   ATZARA, lì 29 12 2014 
 

 

OGGETTO: Indizione procedura negoziata tramite cottimo fiduciario ai sensi 
dell’art. 125 del D. Lgs 163/2006 per affidamento incarico professionale  
relativo allo studio di compatibilita’ idraulica e geologico-geotecnico per la verifica del 

ponticello esistente in corrispondenza della strada di accesso al PIP dalla via Grazia 

Deledda 

Importo onorari a base d’asta € 3.540,00 (euro tremilacinquecentoquaranta/00) 
oltre cassa previdenziale e  iva nella misura dovuta per legge 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Atzara rende noto che con propria 

Determinazione n° 99 del 29/12/2014 è stata avviata la procedura per l’affidamento 

dell’incarico professionale di cui all’oggetto  

DATI CONCERNENTI L’APPALTO 

Amministrazione  

aggiudicatrice 

Comune di Atzara 
Via Vittorio Emanuele, 37 
telefono 0784 65205 - fax 0784 65380 
indirizzo posta elettronica: ufficio.tecnico@comune.atzara.nu.it 
ufficio.tecnico@pec.comune.atzara.nu.it 

Incarico professionale 

studio di compatibilita’ idraulica e geologico-geotecnico per la verifica 
del ponticello esistente in corrispondenza della strada di accesso al PIP 
dalla via Grazia Deledda 

CIG Z40110A631 

Procedura di aggiudicazione 

 

Il servizio in oggetto rientra tra gli incarichi il cui corrispettivo è di importo 
inferiore ad euro 40.000,00, per cui l'affidamento dello stesso sarà 
effettuato nell'esercizio della facoltà concessa dall'articolo 125, comma 
11, del D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e dell’art. 267, comma 10, del  D.P.R. 
207 del 05.10.2010  

Luogo di  

esecuzione dei lavori 
Località Sedda Orta_ Bingia de josso 

Importo dell’incarico  a base 

d’asta 

€ 3.540,00 (euro tremilacinquecentoquaranta/00) oltre cassa 
previdenziale e  iva nella misura dovuta per legge 

ID Opere  D.M. 31/10/2013 QaIII.03 

Categoria del servizio Allegato IIA del D.Lgs 163/2006: 12 

 

 
Il responsabile del servizio         Ing. Antonella Muggianu  

 


